Проект
ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВКА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от         .2023                                                №

Об утверждении карты внутреннего финансового контроля на 2023 год

Алексеевка сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области

В соответствии с пунктом 4 раздела 2 Порядка осуществления

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,

утвержденного постановлением главы Алексеевка сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года

№ 46, постановляю:

1.Утвердить карту внутреннего финансового контроля на 2023 год

Алексеевка сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                               С.А.Кузнецов

П

р
и

л
о

ж
е

н
и

е
 N

 1

 к

 П
о

л
о

ж
е

н
и

ю
 п

о
 о

су
щ

е
ст

в
л

е
н

и
ю

 в
н

у
т

р
е

н
н

е
го

  ф

и
н

а
н

со
в

о
го

 к
о

н
т

р
о

л
я

 в
н

у
т

р
е

н
н

е
го

 ф
и

н
а

н
со

в
о

го
 а

у
д

и
т

а

У

Т
В

Е
Р

Ж
Д

А
Ю

Г

л
а

в
а

 с
е

л
ь

ск
о

го
 п

о
се

л
е

н
и

я

  (
д

о
л

ж
н

о
ст

ь
)

К
у

зн
е

ц
о

в
 С

.А
.

(Ф
.И

.О
.)

__

__
__

__
__

__
__

_

(п
о

д
п

и
сь

)

"

"

 я
н

в
а

р
я

  2
0

 2
3

  г
о

д
а

К
а

р
т

а
 в

н
у

т
р

е
н

н
е

го
 ф

и
н

а
н

со
в

о
го

 к
о

н
т

р
о

л
я

 н
а

 2
0

2
3

 г
о

д

А
д

м
и

н
и

ст
р

а
ц

и
и

 А
л

е
к

се
е

в
к

а
 с

е
л

ь
ск

о
го

 п
о

се
л

е
н

и
я

 М
о

ск
а

л
е

н
ск

о
го

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
о

го
 р

а
й

о
н

а
 О

м
ск

о
й

 о
б

л
а

ст
и

(н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

 г
л

а
в

н
о

го
 р

а
сп

о
р

я
д

и
т

е
л

я
 (

р
а

сп
о

р
я

д
и

т
е

л
я

)
б

ю
д

ж
е

т
н

ы
х

ср
е

д
ст

в
, г

л
а

в
н

о
го

 а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т

о
р

а
 (

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т

о
р

а
)

д
о

х
о

д
о

в

б
ю

д
ж

е
т

а
, г

л
а

в
н

о
го

 а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т

о
р

а
 (

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т

о
р

а
)

и
ст

о
ч

н
и

к
о

в

ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я
 д

е
ф

и
ц

и
т

а
 б

ю
д

ж
е

т
а

)

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

(н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

 п
о

д
р

а
зд

е
л

е
н

и
я

, о
т

в
е

т
ст

в
е

н
н

о
го

 з
а

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

в
н

у
т

р
е

н
н

и
х

 б
ю

д
ж

е
т

н
ы

х
 п

р
о

ц
е

д
у

р
)

 Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

 п
р

о
ц

е
сс

а

в
н

у
т

р
е

н
н

е
й

 б
ю

д
ж

е
т

н
о

й

п
р

о
ц

е
д

у
р

ы

О
п

е
р

а
ц

и
я

Д
о

л
ж

н
о

ст
н

о
е

л
и

ц
о

,

о
т

в
е

т
ст

в
е

н
н

о
е

 з
а

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

о
п

е
р

а
ц

и
и

П
е

р
и

о
д

и
ч

н
о

ст
ь

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 о
п

е
р

а
ц

и
и

Х
а

р
а

к
т

е
р

и
ст

и
к

и
 к

о
н

т
р

о
л

ь
н

о
го

 д
е

й
ст

в
и

я

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

 о
п

е
р

а
ц

и
и

(д
е

й
ст

в
и

я
 п

о
 ф

о
р

м
и

р
о

в
а

н
и

ю

д
о

к
у

м
е

н
т

а
, н

е
о

б
х

о
д

и
м

о
го

 д
л

я

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 в
н

у
т

р
е

н
н

е
й

б
ю

д
ж

е
т

н
о

й
 п

р
о

ц
е

д
у

р
ы

)

М
е

т
о

д

к
о

н
т

р
о

л
я

К
о

н
т

р
о

л
ь

н
ы

е

д
е

й
ст

в
и

я

В
и

д
/

С
п

о
со

б

к
о

н
т

р
о

л
я

П
е

р
и

о
д

и
ч

н
о

ст
ь

/
С

р

о
к

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

к
о

н
т

р
о

л
ь

н
ы

х

д
е

й
ст

в
и

й

1

2

3

4

5

6

7

8

С
о
ст

ав
л
ен

и
е

и

в
ед

ен
и

е

б
ю

д
ж

ет
н

о
й

 р
о
сп

и
си

С
о

ст
а

в
л

е
н

и
е

б

ю
д

ж
е

т
н

о
й

р

о
сп

и
си

н
а

 о
ч

е
р

е
д

н
о

й
 ф

и
н

а
н

со
в

ы
й

 г
о

д

В
е

д
у

щ
и

й

сп
е

ц
и

а
л

и
ст

-

ф
и

н
а

н
си

ст

Р
о

м
а

н
о

в
а

 И
.В

.

 В
 т

е
ч

е
н

и
и

 1
0

 р
а

б
о

ч
и

х
 д

н
е

й

со
 д

н
я

 д
о

в
е

д
е

н
и

я
 л

и
м

и
т

о
в

б
ю

д
ж

е
т

н
ы

х
 о

б
я

за
т

е
л

ь
ст

в

са
м

о
к

о
н

т
р

о
л

ь

П
р

о
в

е
р

к
а

о
ф

о
р

м
л

е
н

и
я

д
о

к
у

м
е

н
т

а

В
и

зу
а

л
ь

н
ы

й
,

сп
л

о
ш

н
о

й

П
о

сл
е

о
су

щ
е

ст
в

л
е

н
и

я

о
п

е
р

а
ц

и
й

О
су

щ
е

ст
в

л
е

н
и

е

за
к

у
п

о
к

,
т

о
в

а
р

о
в

,

р
а

б
о

т

и

у
сл

у
г

д
л

я

о
б

е
сп

е
ч

е
н

и
я

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
ы

х
 н

у
ж

д

Г
л

а
в

н
ы

й

сп
е

ц
и

а
л

и
ст

-

гл
а

в
н

ы
й

 б
у

х
га

л
т

е
р

Ф
е

л
ь

к
е

р
 Д

.И
.

 С
о

гл
ас

н
о

 с
р

о
к
ам

п
о

 с
о

ст
ав

л
ен

и
ю

 п
р

о
ек

та

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а

С
а

м
о

к
о

н
т

р
о

л
ь

П
р

о
в

е
р

к
а

о
ф

о
р

м
л

е
н

и
я

д
о

к
у

м
е

н
т

а

В
и

зу
а

л
ь

н
ы

й
,

сп
л

о
ш

н
о

й

П
о

сл
е

о
су

щ
е

ст
в

л
е

н
и

я

о
п

е
р

а
ц

и
й

В
е

д
е

н
и

е

р
е

е
ст

р
а

р

а
сх

о
д

н
ы

х

о
б

я
за

т
е

л
ь

ст
в

,

С
о

ст
а

в
л

е
н

и
е

р
е

е
ст

р
а

р

а
сх

о
д

н
ы

х

о
б

я
за

т
е

л
ь

ст
в

В

е
д

у
щ

и
й

сп
е

ц
и

а
л

и
ст

-

ф
и

н
а

н
си

ст

Р
о

м
а

н
о

в
а

 И
.В

.

е
ж

е
го

д
н

о

С
а

м
о

к
о

н
т

р
о

л
ь

П
р

о
в

е
р

к
а

о
ф

о
р

м
л

е
н

и
я

д
о

к
у

м
е

н
т

а

В
и

зу
а

л
ь

н
ы

й
,

сп
л

о
ш

н
о

й

Е
ж

е
го

д
н

о
 /

3
д

н
я

П
р

и
н

я
т

и
я

к

у

ч
е

т
у

п

е
р

в
и

ч
н

ы
х

д
о

к
у

м
е

н
т

о
в

П
р

о
в

е
р

к
а

п

р
а

в
и

л
ь

н
о

ст
и

о
ф

о
р

м
л

е
н

и
я

 а
в

а
н

со
в

ы
х

 о
т

ч
е

т
о

в

Г
л

а
в

н
ы

й

сп
е

ц
и

а
л

и
ст

-

гл
а

в
н

ы
й

 б
у

х
га

л
т

е
р

Ф
е

л
ь

к
е

р
 Д

.И
.

П
о

 м
е

р
е

 п
о

ст
у

п
л

е
н

и
я

С

а
м

о
к

о
н

т
р

о
л

ь

С
в

е
р

к
а

 д
а

н
н

ы
х

С

м
е

ш
а

н
н

ы
й

 /

сп
л

о
ш

н
о

й

П
о

 м
е

р
е

п
о

ст
у

п
л

е
н

и
я

д
о

к
у

м
е

н
т

о
в

У
ч

ет
 р

ас
ч

ет
о

в
 п

о
 з

ар
аб

о
тн

о
й

 п
л
ат

е
и

 п
л
ат

еж
ам

в
 б

ю
д

ж
ет

ы

Н
ач

и
сл

ен
и

е
за

р
аб

о
тн

о
й

 п
л
ат

ы
,

 к
о

м
п

ен
са

ц
и

й
,

 п
о

со
б

и
й

,
ст

р
ах

о
в
ы

х
 в

зн
о

со
в
.

Г
л

а
в

н
ы

й

сп
е

ц
и

а
л

и
ст

-

гл
а

в
н

ы
й

 б
у

х
га

л
т

е
р

Ф
е

л
ь

к
е

р
 Д

.И
..

П
о

 м
е

р
е

 н
е

о
б

х
о

д
и

м
о

ст
и

Г

л
а

в
а

п
о

се
л

е
н

и
я

К
о

н
т

р
о

л
ь

 п
о

у
р

о
в

н
ю

п
о

д
ч

и
н

е
н

н
о

ст
и

В
и

зу
а

л
ь

н
ы

й
,

сп
л

о
ш

н
о

й

П
о

 м
ер

е

 п
о

ст
у
п

л
ен

и
я

д
о

к
у
м

ен
то

в
/2

 д
н

я

 --
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

 Р

у
к

о
в

о
д

и
т

е
л

ь

Г
л

а
в

а
 с

е
л

ь
ск

о
го

 п
о

се
л

е
н

и
я

  _

__
__

__
__

__
__

_

  К
у

зн
е

ц
о

в
 С

.А
.

(д

о
л

ж
н

о
ст

ь
)

(п
о

д
п

и
сь

)

  (
р

а
сш

и
ф

р
о

в
к

а
 п

о
д

п
и

си
)